
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2022. gada 28. septembrī       prot. Nr. 16, 37. § 

 

 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada  

27. aprīļa lēmuma “Par papildinājumiem Tukuma  

novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par  

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža  

apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58.§)” 6. pielikumā 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

g) apakšpunktu (tikai dome var noteikt maksu par citiem pakalpojumiem), Tukuma novada domes 

2021. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. 33 “Par sociālo darbu un sociālajiem pakalpojumiem 

Tukuma novada pašvaldībā” 74. punktu, Tukuma novada domes 2022. gada 23. februāra 

noteikumiem Nr. 5 “Kārtība, kādā Tukuma novada pašvaldības iestādes plāno un uzskaita 

ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka 

un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus” (prot. Nr. 3, 10.§), Tukuma novada dome nolemj: 

 

- izdarīt grozījumus Tukuma novada domes 2022. gada 27. aprīļa lēmuma “Par 

papildinājumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58.§)” 6. pielikumā “Tukuma novada 

sociālais dienests”, papildinot to ar VIII. daļu “Pansijas pakalpojums” un 8.1. punktu šādā 

redakcijā: 

 

                VIII. Pansijas pakalpojums 

8.1. Pansijas pakalpojums  

(Ķiršu iela 10, Kandava, Tukuma 

novads) 

 par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

11,07 nav 
 

11,07 

 
 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NORAKSTS 

6. pielikums 
Tukuma novada domes 27.04.2022. 

lēmumam (prot. Nr. 7, 37.§) 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

Tukuma novada domes lēmumu: 

- 29.06.2022. (prot. Nr. 10, 10.§), 

- 28.09.2022. (prot. Nr. 16, 37.§) 

 

 

Tukuma novada pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” maksas 

pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids * Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

cenā  

(bez PVN) 

piemērota 

atlaide 

PVN* 

(euro) 

Cena ar 

PVN** 

(euro) 

I. Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi un sociālā darba ietvaros sniegtie atbalsta pasākumi 

(līdz 60 min.) 

1.1. Jurista konsultācija  

(Sociālā darba ietvaros sniegtie 

pasākumi) 

par 1 

konsultāciju 

12,97 nav * 12,97 

1.2. Atbalsta grupas apmeklējums - - - - - 

1.2.1. Atbalsta grupas apmeklēšana  

(SPC Mežrozītēs) 

par 1 reizi 

(vienai 

personai) 

28,12 nav * 28,12 

1.2.2. Atbalsta grupas apmeklēšana  

(Tidaholmas iela 1, Tukums) 

par 1 reizi 

(vienai 

personai) 

27,97 nav * 27,97 

1.3. Sociālā darbinieka konsultācija par 1 

konsultāciju 

9,07 nav * 9,07 

1.4. Atkarības speciālista konsultācija  

(Tidaholmas iela 1, Tukums) 

par 1 

konsultāciju 

9,04 nav * 9,04 

1.5. Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ - - - - - 

1.5.1. Psihosociālās konsultācijas  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

konsultāciju 

18,07 nav * 18,07 

1.5.2. Speciālista konsultācija ar 

Montesori metodi  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

nodarbību 

40,23 nav * 40,23 

1.5.3. Logopēda konsultācijas  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

konsultācijas 

40,22 nav * 40,22 

1.5.4. Speciālista konsultācijas - (ABA 

terapija - uzvedības analīze 

cilvēkiem ar attīstības 

traucējumiem)  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

konsultāciju 

53,20 nav * 53,20 

1.5.5. Sociālā darbinieka konsultācija  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

konsultāciju 

18,07 nav * 18,07 

1.5.6. Psihologa konsultācijas 

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

konsultāciju 

53,72 nav * 53,72 

1.5.7. Kanisterapija  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

nodarbību 

46,99 nav * 46,99 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.5.8. Mūzikas terapija  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

nodarbību 

60,45 nav * 60,45 

1.5.9. Deju un kustību terapija  

(Rehabilitācijas centrā AVOTIŅŠ) 

par 1 

nodarbību 

60,45 nav * 60,45 

II. Higiēnas pakalpojumi  

2.1. Higiēnas pakalpojumi - duša  

(Tukuma novada kopienas centros) 

par 1 reizi 2,48 Saist.not. 

noteiktie 

  2,99 

2.2. Higiēnas pakalpojumi - duša ar 

asistentu  

(Tukuma novada kopienas centros) 

par 1 reizi 3,75 Saist.not. 

noteiktie 

  4,54 

2.4. Higiēnas pakalpojumi - veļas 

mazgāšana  

(Tukuma novada kopienas centros) 

par 1 reizi 2,50 Saist.not. 

noteiktie 

  3,02 

2.5. Higiēnas pakalpojumi - veļas 

žāvēšana  

(Tukuma novada kopienas centros) 

par 1 reizi 2,50 Saist.not. 

noteiktie 

  3,02 

III. Patversmes pakalpojums  

3.1. Tukuma patversmes pakalpojums  

 (Dārza iela 11/13, Tukums) 

par 

uzturēšanās 

nakti 

16,39 nav * 16,39 

3.1.1. Tukuma patversmes pakalpojums   

Tukuma novadā dzīvesvietu 

deklarējušām personām,  līdz 30 

dienām ir bezmaksas, bet 

personām, kuras patversmē uzturas 

ilgāk par 30 dienām  

par 

uzturēšanās 

nakti 

2,13 87 % * 2,13 

3.1.2. Tukuma patversmes pakalpojums   

Tukuma novadā dzīvesvietu 

deklarējušām personām,  līdz 30 

dienām ir bezmaksas, bet 

personām, kuras patversmē uzturas 

ilgāk par 30 dienām un kuru 

ienākumu līmenis nepārsniedz 

Valstī noteikto trūcīgas personas 

ienākumu līmenim 

par 

uzturēšanās 

nakti 

0,82 95 % * 0,82 

3.1.3. Tukuma patversmes pakalpojums   

Tukuma novadā dzīvesvietu 

deklarējušām personām, kuri 

patversmē nepārtraukti uzturas 

ilgāk par diviem mēnešiem un, 

kuru ienākumu līmenis nepārsniedz 

Valstī noteikto trūcīgas personas 

ienākumu līmenim  

par 

uzturēšanās 

nakti 

1,15 93 % * 1,15 

3.1.4. Tukuma patversmes pakalpojums   

Tukuma novadā dzīvesvietu 

deklarējušām personām, kuras 

patversmē nepārtraukti (30 dienu 

starplaikā) uzturas ilgāk par 

četriem mēnešiem un, kuru 

ienākumu līmenis nepārsniedz 

Valstī noteikto trūcīgas personas 

ienākumu līmenim  

par 

uzturēšanās 

nakti 

1,64 90 % * 1,64 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.2. Patversmes pakalpojums ģimenei 

ar bērniem. Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā 

dzīvesvietu deklarējušām 

personām, līdz 30 dienām 

Patversmes pakalpojums ir bez 

maksas (Slampes un Džūkstes KC 

“Rīti”) 

ģimenei par 

istabu 

diennakti 

13,74 nav * 13,74 

3.2.1. Tukuma novada administratīvajā 

teritorijā dzīvesvietu deklarējušām 

personām, kuras patversmē uzturas 

ilgāk par 30 dienām, kopumā 

nepārsniedzot 6 mēnešus, ja 

ģimenes ienākumu līmenis 

nepārsniedz Valstī noteikto 

trūcīgas personas ienākuma līmeni 

(Slampes un Džūkstes KC “Rīti”) 

ģimenei par 

istabu 

diennakti 

1,37 90 % * 1,37 

3.2.2. Tukuma novada administratīvajā 

teritorijā dzīvesvietu deklarējušām 

personām, kuras patversmē uzturas 

ilgāk par 30 dienām, kopumā 

nepārsniedzot 6 mēnešus 

(Slampes un Džūkstes KC “Rīti”) 

ģimenei par 

istabu 

diennakti 

2,75 80 % * 2,75 

3.2.3. Tukuma novada administratīvajā 

teritorijā dzīvesvietu deklarējušām 

personām, kuras patversmē uzturas 

ilgāk par 6 mēnešiem 

(Slampes un Džūkstes KC “Rīti”) 

ģimenei par 

istabu 

diennakti 

6,87 50 % * 6,87 

IV. Grupu dzīvoklis 

4.3. Grupu dzīvokļa pakalpojums - - - - - 

4.1.1. Grupu dzīvokļa pakalpojums  

(SPC “Mežrozīte”, Irlava) 

 par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

15,59 nav * 15,59 

4.1.2. Grupu dzīvokļa pakalpojums  

(“Lodes”, Jaunpils) 

 par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

14,35 nav * 14,35 

4.1.3. Grupu dzīvokļa pakalpojums  

(Meža iela 4-43, Tukums) 

 par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

24,79 nav * 24,79 

V. Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija dienas aprūpes centrā 

5.1. Sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija dienas aprūpes centra 

pakalpojums Dienas aprūpes centrā 

“Saime”  

par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

19,15 nav * 19,15 

5.2. Sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija dienas aprūpes centra 

pakalpojums  

Dienas centrā “Saimīte”  

par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

12,74 nav * 12,74 

5.3. Sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija dienas aprūpes centra 

pakalpojums –  Slampes un 

Džūkstes pagasta kopienas centrā 

“Rīti” personām ar garīga rakstura 

traucējumiem 

par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

20,84 nav * 20,84 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.4. Sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija dienas aprūpes centra 

pakalpojums –  Slampes un 

Džūkstes pagasta kopienas centrā 

“Rīti” senioriem 

par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

9,94 nav * 9,94 

                VI. Telpu noma semināriem, grupu nodarbībām un citiem sociālajiem mērķiem 

organizētajiem pasākumiem 

6.1. Semināra telpas   

(Tidaholmas iela 1, Tukums) 

par vienu 

stundu 

2,76 nav   3,34 

6.2. Semināra telpas   

(Jelgavas iela 4a, Kandava) 

par vienu 

stundu 

4,85 nav   5,87 

6.3. Interneta pieslēguma izmantošanas 

pakalpojums (“Lodes”, Jaunpils) 

mēneša maksa 4,13 nav   5,00 

                VII. Atelpas brīdis 

7.1. Atelpas brīdis  

(“Lodes”, Jaunpils) 

 par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

10,04 nav * 10,04 

VIII. Pansijas pakalpojums  

8.1. Pansijas pakalpojums  

(Ķiršu iela 10, Kandava, Tukuma 

novads) 

 par vienu 

uzturēšanās 

dienu 

11,07 nav * 11,07 

 

Piezīme. * Cenrādī pie attiecīgajiem maksas pakalpojumu veidiem izdara atbilstošu atsauci 

simbola veidā, tabulas beigās norādot likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” attiecīgo pantu un 

tā daļu, saskaņā, ar kuru maksas pakalpojumam piemēro samazināto pievienotās vērtības nodokļa 

likmi vai pievienotās vērtības nodokli nepiemēro. 
 

Cenrādī norāda maksāšanas kārtību, likmes, atvieglojumus, to piemērošanas nosacījumus 

un citus īpašos nosacījumus:  
 

* PVN likmi nepiemēro pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma VII nodaļa 

''Atbrīvojumi no nodokļa'', 52. panta ''Ar nodokli neapliekamās preču piegādes un pakalpojumi'' 

9. punktu ''sociālās aprūpes, profesionālās un sociālās rehabilitācijas, sociālās palīdzības un sociālā 

darba pakalpojumus, ko iedzīvotājiem sniedz personas, kuras reģistrētas sociālo pakalpojumu 

sniedzēju reģistrā, kā arī ēdināšanas pakalpojumus, kurus sociālo pakalpojumu sniedzējs sniedz 

saskaņā ar savām programmām''. 
 

**Izvērtējot konkrēto gadījumu, pamatojoties uz objektīviem lietas apstākļiem, Tukuma novada 

sociālā dienesta direktors var pilnīgi vai daļēji atbrīvot personu no maksas par sniegtajiem 

pakalpojumiem, par to pieņemot lēmumu. Lēmumu var apstrīdēt Tukuma novada pašvaldības 

Administratīvo aktu strīdu komisijā Administratīvā procesa likumā noteiktā kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 


